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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleindretninger.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer,
gennemgået de mundtlige procedurer for nedkøling i forhold til
tid og temperatur samt egnet nekølingsbeholdere, at de er
egnet pt. Haribo vampyr beholder til varme fede fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
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desinficeres.
Følgende er konstateret: I produktionsområde er der meget snavset under inventar, der løbet fedt ned af
fliserne. Tætningslister i køleindretninger er fyldt med sorte belægninger hele vejen rundt i lågerne. Kølerum er
der snavset under reoler og langs kanter og døren. Opvaskemaskinen er fyldet med tykt lag snavs, rødt
fedtbelægninger langs kanter, svingarme indersiderne/ophæng. Kummefryser langs kanter har sorte
belægninger. Der er udtaget billedet dokumentation af ovennævnte forhold. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Retter straks op. De kan godt se der ikke er rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gulvbelægning i produktionsområde.
Følgende er konstateret: 4 stk. gulvklinker er revnet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling, allergener og(personlig hygiejne blanket 6.)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelsen, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden april og frem
til d.d.
Virksomheden mangler at få revideret deres egenkontrolprogram da, nedkølingstiden er ændret fra 3-4 timer.
Vejledt om stor areal og lille højde på egnet nedkølingsbeholder fx gastronombakke, som er en del af
virksomhedens udstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


